הנאשם כפר באחריותו לעבירות שמפורטות בשני
האישומים ולאחר שמיעת הראיות הוא הורשע בעבירות שיוחסו לו.

2. לפי עובדות האישום הראשון, הנאשם היה הבעלים של חברת קלף גלנדאואר תשנ"ט בע"מ (להלן:
כעוסק מורשה והייתה רשומה בישראל ושהתאגדה במניות מוגבלת חברת קלף) שהיא חברה פרטית
לעניין חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ). חברת קלף עסקה בעיבוד וייצור קלף
רם אברהם היה פעילותה. מנהל החשבונות של חברת קלף ולימים, הפסיקה את ובתשמישי קדושה,

נחליאלי והמכונה "רמי" (להלן: רמי).

3. לימים, שמה של חברת קלף שונה לחברת גלנדאואר אנרגיה תשנ"ט בע"מ (להלן: חברת אנרגיה).
רמי המשיך לשמש כמנהל החשבונות של החברה גם לאחר שינוי שמה.

הועמד ולכן טרם בחו"ל היום בבריחה נמצא עד מיקי, שאגב והוא ומוביל לעומת מעורב מרכזי
בנוסף, הנאשם טען שגם מעורבים אחרים שהועמדו לדין בגין אותה פרשיה נמצאים גבוה יותר במדרג

האשם לעומתו. טענות אלה אין בהן ממש ודינן להידחות.

15. בסעיף 40ט(א), סעיפים קטנים (1), (2), (5), (6), (7) ו-(9), לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין) נקבע כדלקמן:

הנאשם שביצע העבירה למעשה ההולם העונש מתחם בקביעת (א) "40ט.
נסיבות של בהתקיימותן המשפט בית יתחשב 40ג(א), בסעיף כאמור
התקיימו, שבה ובמידה להלן, המפורטות העבירה, בביצוע הקשורות
של אשמו ועל העבירה מעשה חומרת על משפיעות שהן שסבר ככל